

# Jaki materiał, jeśli nie płytki ceramiczne?

ARTYKUŁ SPONSOROWANY

*Firma TESORO P.S.A. jest przedstawicielem na Polskę oraz Europę Centralną renomowanych światowych producentów paneli SPC oraz LVT o bardzo atrakcyjnym wzornictwie i dobrej jakości. Obecnie rozwija sieć i poszukuje partnerów handlowych.*

**C**oraz większym zainteresowaniem na światowym rynku cieszą się te materiały, które do montażu nie wymagają mokrych zapraw klejących oraz do spoinowania, a przede wszystkim czekania miesiącami na dobrego i sprawdzonego fachowca.

Jednym z takich rozwiązań są **plyty SPC oraz LVT**. Łatwość ich instalacji sprawia, że proste remonty możemy przeprowadzić sami. Oczywiście nie jest to jedyna zaleta tych produktów. Ich lekkość i mała grubość sprawiają,

że są dobrym materiałem w przypadku remontu lokali z drewnianymi stropami, gdzie często kamień naturalny lub płytki ceramiczne nie mogą być brane pod uwagę z racji ich dużej masy. Ponadto coraz bardziej popularne budownictwo modułowe oczekuje materiałów lekkich, ale też bardzo trwałych, spełniających wyśrubowane normy międzynarodowe, dotyczące m.in. poślizgu, ognioodporności, uwalniania związków niebezpiecznych dla ludzi i zwierząt. Estetyka, wynikająca z wręcz nieograniczonych



**Płyta SPC perfekcyjnie kopiuje grafikę i strukturę drewnianej deski, w tym słoje, sęki, pęknięcia**



**Doskonale się prezentuje na ścianie okładzina z płyt SPC imitujących kamień**

możliwości dekoracyjnych, jakie daje sam materiał w połączeniu różnymi rodzajami wykończenia powierzchni, to kolejny argument na tak.

## SPC ORAZ LVT – CO TO JEST?

SPC – Stone Polymer Composite (kamienny kompozyt polimerowy) jest jednym z bardzo dobrej jakości produktów winylowych nowej generacji. Jest wodoodporny, wydajny oraz o ciekawym wzornictwie, a przede wszystkim w przystępnej cenie.

Termin LVT (Luxury Vinyl Tile) był używany do opisanie bogatej gamy produktów, a obecnie odnosi się do podłogowych paneli winylowych (desek). Podłoga LVT może wyglądać jak z prawdziwego drewna lub kamienia i mieć nadrukowany dowolny wzór. Warto wspomnieć, że panele winylowe to stosunkowo nowy i jeden z najszybciej rozwijających się produktów na rynku podłóg.